



نشریه الکترونیکی کمیته
بین المللی علیه اعدام

علیه اعدام ۶۶

۲۹ خرداد ۱۳۸۶ ۱۹ ژوئن ۲۰۰۷

مجازات اعدام شیعی
ترین شکل قتل عمد

www.adpi.net

Tel:0046733684151

baghche2000@yahoo.com

سر دبیر: بابک شدیدی

**حکومت اسلامی عقب
نشست!
اجرای حکم سنگسار
در تاجکستان متوقف
شد!**

امروز چهارشنبه ۲۰ ماه ژوئن، به محض پخش خبر احتمال اجرای حکم سنگسار بر علیه مکرمه ابراهیمی ۴۳ ساله و دوست او در تاجکستان، و به محض راه افتادن موجی از اعتراض و ابراز نفرت علیه جمهوری اسلامی ایران، سران این حکومت فوراً عقب نشینی کرده و اعلام کردند، که چنین خبری صحت نداشته است!

خبرگزاری فارس امروز اعلام کرد که این احکام اجرا نمیشود و مقامات استان قزوین اعلام کرده اند که این خبر صحت ندارد و قرار نیست کسی سنگسار شود!

این اولین بار نیست که جنایتکاران حاکم بر ایران، در مقابل اعتراضات جهانی و اعتراض مردم در ایران علیه سنگسار عقب نشینی میکنند.

جنبش علیه سنگسار در ایران و در دنیا سالهای سال است که ادامه دارد و ما در ایران و در دنیا با مجموعه فعالیتهایی توانسته ایم تا کنون جان تعداد زیادی را نجات دهیم. آمنه لاول، صفیه

صفحه ۳

**میتینگ علیه اعدام و سنگسار خالد و کبرا
برگزار شد!
میتنگ مشترک کمیته و امنستی در
استکهلم!**



به دعوت کمیته بین المللی علیه اعدام و امنستی اینترناسیونال واحد استکهلم، فراخوان داده شده بود برگزار شد. امروز صبح بر طبق ساعت مقرر تعیین شده امروز هیجدهم ماه جون در مرکز شهر استکهلم در مقابل پارلمان کشور سوئد، میتینگی که

**کمپین نجات جان خالد هردانی و کبرا نجار
شرکت کنندگان در جلسه شهر نویس آلمان،
اعدام و سنگسار را بشدت محکوم کرده و
خواهان آزادی محمود صالحی شدند.**

صفحه ۲



یک روز قبل از برگزاری جلسه روزنامه این شهر با تیتر بزرگ، "سنگسار را محکوم کنیم" از مردم دعوت کرده بود در این به دعوت اتحادیه کارگری خدمات در آلمان، مینا احدی روز شنبه ۱۶ ماه ژوئن در شهر نویس آلمان سخنرانی کرد.

ستون اول

به یاد اعدام گلهای نو
شکفته



بابک شدیدی

بدون تردید مجازات اعدام در طول تاریخ ایران به شکل های گوناگون از قبیل سنگسار، قصاص، مثله کردن، قتل، دار زدن، تیر باران کردن به اجرا در آمده است. این نوع مجازات در نظام های مختلف به شکل قوانین دولتی تصویب شده است.

با جا بجایی رژیم سلطنتی با رژیم جمهوری اسلامی، مجازات ضدانسانی اعدام تحت لوای اسلام و قانون ادامه یافت و علاوه بر حکم قتل، دار زدن و تیر باران کردن، احکام قرون وسطائی ارتجاعی مذهبی، مانند سنگسار، قطع عضو، قصاص و غیره را به قوانین رسمی کشور اضافه کردند و حجت الله اسلام ها و آیت الله ها با نقش مذهبی قاضی و دادستان عنوان حاکم شرع را به

صفحه ۱۱

اعدام عملی شیعی و ضد انسانی است!

در طول برگزاری میتینگ فعالین کمیته بین المللی علیه اعدام و امنستیتی اینترناسیونال، صدها اطلاعیه مشترک را که در آن به مردم فراخوان داده شده بود که به کمپین توقف اعدام و سنگسار خالد و کبرا بیبوندند، پخش شد. همچنین صدها امضاء توسط این فعالین جمع آوری شد. مردم با خوشرویی از دعوت ما برای امضاء پیتیش اعتراضی استقبال می کردند.

کمیته بین المللی علیه اعدام

18/06/2007

www.adpi.net
manochermasori@yahoo.com

Tel: 0046

704917494



گونار آندره نماینده پارلمانی حزب مردم در سخنرانیش تاکید کرد که هیچ قدرتی حتی رئیس جمهور و دولت اسلامی ایران حق ندارد، جان انسانی را بگیرد. اعدام و سنگسار عملی وحشیانه و مجازاتی ضد انسانی است. وی اعدام ها و سنگسارها در ایران را محکوم کرد و خواستار توقف احکام اعدام سنگسار و اعدام در ایران شد. وی به شرایط حساس خالد هردانی و کبرا نجار اشاره کرد و گفت نباید گذاشت که این انسان ها که امیدهای فراوان برای ادامه زندگی دارند، اعدام شوند. وی مردم را دعوت کرد که خواستار توقف فوری احکام اعدام و سنگسار شوند.



در سکوت همینجا بمانیم. اما من نمی خواهم سکوت کنم. بلکه می خواهم به همراه معترضین به اعدام و سنگسار فریادم را بلند کنم. به شما همین پیشنهاد را دارم. سکوت نکنید. با ما و در کنار ما علیه این احکام عصر بربریت اعتراض کنید.



مهناز ماسوری نماینده کمپین دفاع از حقوق زنان در ایران- استکهلم، در سخنرانی خود قوانین ضد انسانی جامعه اسلامی را در ایران تشریح کرد و سپس داستان زندگی کبرا را به عنوان یک قربانی این سیستم عقب افتاده اسلامی تعریف کرد. وی گفت: زن در جامعه اسلامی ایران بر حسب جنسیتش قربانی است. حتی قوانین قصاص و سنگسار هم بین مرد و زن فرق می گذارد. این عین آپارتاید جنسی در ایران است. وی خواستار لغو فوری احکام اعدام و سنگسار خالد هردانی و کبرا نجار شد.

دنبال شروع کمپین نجات جان خالد هردانی و کبرا نجار انجام داده است. از تماس با پارلمان اروپا و کشور سوئد، ملاقات با معاون وزیر امور خارجه سوئد، تماس با رسانه های محلی و بین المللی، برگزاری نمایشگاه عکس علیه اعدام و سنگسار، تماس با اتحادیه کارگری و سازمانهای مدافع حقوق بشر مانند امنستیتی اینترناسیونال تا جمع آوری امضاء علیه اعدام و سنگسار خالد و کبرا، یک مجموع فعالیتها متفاوت و متنوع را در بر می گیرد. وی بر همکاری نزدیک با امنستیتی تاکید کرد و گفت که این تلاشها تا لغو احکام اعدام و سنگسار خالد و کبرا ادامه دارد.

آلیس استروم نماینده پارلمانی حزب چپ سوئد در سخنرانیش خطاب به مردم گفت، یک لحظه صبر کنید و با امضاء پیتیشن ما علیه اعدام و سنگسار خالد و کبرا از این کمپین حمایت کنید. او گفت اگر می خواستیم که برای اعدام ها و سنگسارهایی که جمهوری اسلامی در ایران انجام داده و می دهد، یک دقیقه سکوت می کردیم می بایست روزها

میتینگ علیه اعدام

پیا اطمینانی فعال کمیته ضمن خوش آمد گویی به حاضرین علت این اجتماع را توضیح داد. ما برای نجات جان دو انسان، برای توقف اعدام خالد هردانی و سنگسار کبرا نجار در این جا اجتماع کرده ایم. خالد هردانی زندانی سیاسی که از سال 1999 در زندان به سر می برد و کبرا نجار که به جرم روابط جنسی خارج از ازدواج به سنگسار محکوم شده است. پیا اطمینانی در طول برگزاری میتینگ به زبانهای انگلیسی و سوئدی برای اجتماع کنندگان و عابرینی که با کنجکاوی می ایستادند و از علت اجتماع ما می پرسیدند، نقض حقوق بشر در ایران و اجرای احکام وحشیانه سنگسار و اعدام را توضیح می داد.



منوچهر ماسوری دبیر کمیته در سخنرانی خود توضیح داد که این میتینگ یکی از مجموعه اقداماتی است که کمیته در دو هفته اخیر به

سخنگو کمیته:

مینا احدی

00491775692413

minaahadi@aol.com

دبیر کمیته:

منوچهر ماسوری

0046704917494

manochermasori@yahoo.com

www.adpi.net

نشریه علیه اعدام را
تکثیر و پخش کنید

، برای سخنرانی از مینا احدی در این شهر دعوت کردند. کمیته بین المللی علیه اعدام برای نجات جان خالد هردانی و کبرا نجار کمپین اضطراری را به پیش میبرد و شرکت در این جلسه و محکوم کردن احکام اعدام در این نوع جلسات و از سوی اتحادیه های کارگری را گام مهمی در نجات جان محکومین به اعدام میداند.

کمیته بین المللی

علیه اعدام

۱۷ ژوئن ۲۰۰۷

در این جلسه در بخش پرسش و پاسخ مباحثات زیادی در مورد اسلام سیاسی در آلمان، حجاب و حجاب کودکان در آلمان و همچنین ساختن مساجد در آلمان و فعالیتهای شورای مرکزی اکس مسلم از سوی حاضرین مطرح شد و جلسه بعد از دو ساعت و نیم به پایان رسید. این جلسه با استقبال زیادی از سوی مردم مواجه شد و تعدادی از جوانان حاضر در جلسه برای سخنرانی از مینا احدی در دبیرستانی در شهر و همچنین یک هیئت از شهر مونشن گلاباخ که در بخش انتگراسیون کار میکنند،

جنبش اسلام سیاسی در این زمینه حرف زد و سپس با اشاره به آخرین موارد اعدام و سنگسار در ایران خواهان اعتراض اتحادیه کارگری و حاضرین به احکام اعدام و سنگسار در ایران و بویژه حکم اعدام خالد هردانی و کبرا نجار شد.

در ادامه مینا احدی در مورد دستگیری و آزار فعالین و رهبران کارگری در ایران حرف زده و خواهان اعتراض رسمی اتحادیه کارگری وردی به دستگیری و آزار محمود صالحی شد.

کمپین نجات جان خالد

جلسه حضور بهم رسانند. در این برنامه که در محل شهرداری شهر نویس برگزار شد، خبرنگارانی نیز در محل بودند که از این برنامه عکس و گزارش تهیه کردند.

در این جلسه مینا احدی، با دادن گزارشی از چگونگی تشکیل کمیته علیه سنگسار و نحوه فعالیت این شبکه جهانی، در مورد موانع فراروی مبارزه علیه سنگسار حرف زد. او سپس از موفقیت کمیته علیه سنگسار برای نجات جان تعداد زیادی از سنگسار و عقب راندن

ملاقات نمایندگان کمیته با نمایندگان وزرات امور خارجه سوئد

اقدامات عاجل، معین و مشخصی بزنند. آقای جونز و ندل قول مساعد دادند که با مشورت با وزیر امور خارجه، اقداماتی را در دستور کار خود خواهند گذاشت.

کمیته بین المللی به تلاش وسیع خود برای توقف فوری اعدام و سنگسار، خالد حردانی، کبرا نجار و عبدالله فریور ادامه خواهد داد. در اطلاعاتی های بعدی گزارشات این اقدامات منتشر خواهد شد.

کمیته بین المللی علیه اعدام

16/06/2007

www.adpi.net

manochermasori@yahoo.com

Tel:00467049494



که لایحه منع اعدام کودکان و نوجوانان زیر 18 سال را به مجلس اسلامی پیشنهاد دهد.

بعد از توضیحات منوچهر ماسوری در باره روند افزایش صدور احکام اعدام و اجرای آن در سال جاری میلادی، آقای جونز و ندل تاکید کردند که دولت سوئد همواره عدم رضایت خود را از وضعیت حقوق بشر در ایران را به گوش مقامات جمهوری اسلامی رسانده است. و در این مورد معین ضمن بررسی این پرونده ها تمامی تلاش خود را برای بهبود وضع حقوق بشر در ایران به طور عام و توقف این اعدامها و سنگسارها خواهد کرد.

نمایندگان کمیته ضمن تسلیم اسناد و پرونده های خالد حردانی، کبرا نجار و عبدالله مقدم فریور، از آقای جونز و ندل خواستند که با توجه به اعلام روز اعدام خالد حردانی و تأیید احکام سنگسار کبرا و عبدالله از طرف دادگاه عالی جمهوری اسلامی، دست به



منوچهر ماسوری و پیا اطمینانی وضعیت اضطراری خالد حردانی، کبرا نجار و عبدالله مقدم فریور را برای آقای جونز و ندل و همکارانش تشریح کردند. ایشان تاکید کردند که اقدام عاجل دولت سوئد را برای نجات جان این سه نفر از سنگسار و اعدام خواستارند.

پیا اطمینانی روند گسترش و استقبال از کمپین "اعدام کودکان را متوقف کنید" را برای حاضرین گزارش داد و تاکید کرد که اقدامات ما و حمایت بین المللی که از این کمپین شده است، جمهوری اسلامی را وادار به عقب نشینی کرده است. قوه قضایی جمهوری اسلامی مجبور شده است

یکی از اقدامات کمیته بین المللی علیه اعدام برای نجات جان محکومین به اعدام و سنگسار تماس و ملاقات با نمایندگان پارلمانها و دولت های اروپایی، در اروپا است. کمیته بین المللی علیه اعدام را همه پارلمانها، از پارلمان اروپا گرفته تا پارلمانهای کشورهای اروپایی، کانادا و امریکا می شناسند. فشار بین المللی از طریق قدرتهای غربی به جمهوری اسلامی یکی از مکانیزمهای پیشروی جنبش علیه اعدام است.

در ادامه کمپین نجات جان خالد حردانی، کبرا نجار و عبدالله مقدم فریور روز جمعه 15 ماه جون، نمایندگان کمیته بین المللی علیه اعدام، پیا اطمینانی و منوچهر ماسوری، بر طبق وقت از قبل تعیین شده با نمایندگان وزرات امور خارجه سوئد ملاقات کردند.

از طرف وزرات امور خارجه سوئد، آقای جونز و ندل معاون وزرات امور خارجه در امور خاورمیانه و شمال افریقا، منشی ایشان و یکی از کارمندان سفارت سوئد در تهران، در این ملاقات شرکت داشتند.

اونسا هفده ساله را از پنجره پرتاب کرده و کشتند. نقش سازمان اسلامی ملی گوروش در این قتل چیست؟

قربانی یک قتل ناموسی است.... اونسا در آلمان متولد شده بود. در یک خانواده متعصب اسلامی که از پاکستان به آلمان آمده بودند. اونسا شاگرد زرنگ مدرسه و یکی از با هوش ترین و علاقمندترین ها به درس و مشق در مدرسه، بود. اونسا یکی از محبوب ترین شاگردان در مدرسه و از طرف دوستان و همکلاسی هایش بعنوان دختری که همواره آماده کمک بود، شناخته شده بود.

صفحه ۶

سازمان اکس مسلم ، برای روشن کردن این قتل و مقابله با قتل های ناموسی خواهد کوشید!

اونسا تازه ۱۷ ساله شده بود. او یک دختر خندان و پر از شور و حرارت است. در عکسی که برای ما فرستاده اند، اونسا به همه ما لبخند میزند. از پنجره یک ساختمان و از فاصله هشت متر به زمین پرتاب شده و چهار هفته با مرگ دست و پنجه نرم کرد، اونسای زیبا روز ۳ ماه مه ۲۰۰۷ در بیمارستانی در شهر اویس کیرخن آلمان درگذشت. اونسا امروز دیگر زنده نیست. او همانند دعا ی ۱۷ ساله

کمیته بین المللی علیه سنگسار
۲۰

ژوئن ۲۰۰۷

تلفن : ۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

minaahadi@aol.com



حکومت اسلامی عقب نشست!..... حسیني، زعفران بي بي ، ژيلا ايزدي ، شهلا و شهناز در تهران، کبرا و یا حاجیه اسماعیل وند و... تنها نمونه هایی از این نجات یافتگان و از تحمیل عقب نشینی به جنبش سیاه اسلامی در ایران و در دنیا است.

کمیته بین المللی علیه سنگسار برای لغو قانون وحشیانه سنگسار در همه جا فعالیت میکند. باید برای لغو قانون سنگسار در ایران و در دنیا پیا خاست. کمیته بین المللی علیه سنگسار این عقب نشینی فوری تحمیل شده به حکومت اسلامی را به همگان اعلام کرده و معتقد است، حکومت جنایتکار اسلامی را باید تحت فشار بیشتری گذاشت تا جرات نکند حکم جدید سنگسار اعلام و یا اجرا کند.

ما این پیروزی را به همگان تبریک میگوئیم و اعلام میکنیم که اجازه نخواهیم داد در مقابل چشم همگان مشتی جنایتکار اسلامی احکام سنگسار را اعلام و یا اجرا کنند.

مجازات اعدام شنیع ترین شکل قتل عمد است

خروش شور همبستگی در پایان تحصن شبانه روزی



هرکدام به گوشه هایی از این موفقیت اشاره می کردند ساعات پایانی خود را سپری میکرد.

تشکلهایی در طی این مدت با پشتیبانی و حضور خود در این تحصن شرکت کردند. مهناز ماسوری از سوی کمپین بین المللی دفاع از حقوق زنان، در روزهای آغازین تحصن با شرکت و سخنرانی از مبارزه پناهجویان دفاع کرد. از سوی کمپین بین المللی علیه اعدام و سنگسار منوچهر ماسوری از شش روز تحصن شبانه روزی پناهجویان پشتیبانی کرد.

عبداله اسدی در پایان از مسئولین و برگزار کنندگان تحصن به گرمی تشکر کرد، بخصوص از زحمات بیدریغ هوشنگ نافدی، محبوبه گوهری و نوشین چنگین برای مسئولیت تدارکاتی و اداره و مسئولیت امور چادر تحصن تشکر و قدردانی کرد. او گفت اگر بخوایم اسم بیابورم باید نیمی از حاضرین در این چادر را نام ببریم که با کارها و زحمات ارزشمندشان این تحصن را ممکن کردند. نام بردن از همه واقعا ممکن نیست. من فقط به عزیزانی که نقش کلیدی داشتند اشاره کردم. کسان دیگری نیز در پشت صحنه مشغول بودند، نشریه به زبان سوئدی بدون زحمات و ترجمه دقیق محمد امیری ممکن نبود. بسیاری از چهره ها دیده نمی شوند اما قلم و بیانشان، تلاش و کوششان پشت صحنه است. از عزیزانی که پوشش تبلیغاتی وسیعی برای این تحصن ایجاد کردند، اطلاعیه های مطبوعاتی اش را منظمآ تهیه و منتشر کردند، تا همه آنها که با ایجاد امکانات رفاهی و حتی مالی این تحصن را امکان پذیر کردند تشکر و قدردانی صمیمانه میکنم. اما در این میان باید از سه نفر به تاکید یاد کنم. جمیل فرزاد دبیر تشکیلات حزب کمونیست کارگری ایران در استکهلم، رحیم یزدانپرست دبیر تشکیلات فدراسیون در استکهلم و کیبیا پاوزکی سخنگوی فدراسیون که بار ترجمه هر روزه و تماس با احزاب سوئدی و نمایندگان را به عهده داشت. این سه چهره صمیمی و دوست داشتنی، ستونهای اصلی این تحصن بودند.

**فدراسیون سراسری پناهندگان
ایرانی - سوئد**

که فراخوان داده است، همراهی کنند. عبدالله اسدی به دستاوردهای تحصن و مبارزه بی امان برای محکومیت جمهوری اسلامی اشاره کرد و گفت، شرکت کنندگان در این تحصن، بازماندگان کشتارها، بازماندگان سرکوبها و ادامه دهنده راه مبارزانی هستند که در قربانگاه جمهوری اسلامی سلاخی شدند. ما علیه قوانینی هستیم که حق این انسانها را پایمال می کند. ما علیه حکومتی هستیم که نرم ترین برخوردش با شهروندانش تحقیر و توهین و حتک و حرمت از آنهاست. ما علیه خون پاشیدن به جامعه، در این محل تجمع کرده ایم. مبارزه با اشکال متنوع و با ابتکارات و خلاقیتهای دیگر کماکان ادامه خواهد داشت. این شش روز به یادماندنی، با بزرگداشت یاد عزیزان به خون خفته مان به پایان می رسد و در شکلی دیگر و در شهری دیگر ادامه خواهد یافت.

عابرین زیادی با شنیدن سخنرانی ها به صف تظاهرات می پیوستند و با نثار شاخه گل همدلی و پشتیبانی اعتراضی خود را نشان می دادند.

مهین علیپور مسئول کمپین دفاع از حقوق زنان در ایران، واحد سوئد با حضور در تحصن و تظاهرات با اهدای دسته های گل از مسئولین این تحصن قدرانی و حمایت کرد.

تظاهرات با یک دقیقه سکوت به یاد قربانیان کشتارهای سال ۶۰ و در ادامه با غریو شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی پایان یافت و حاضرین با گل باران کردن تصاویر کشته شدگان در صفی منظم به چادر تحصن باز گشتند.

به علت کثرت جمعیت، بسیاری در بیرون چادر بزرگ تحصن تجمع کرده بودند. دل کندن و جدا شدن برای کسانی که یک هفته پرشور و یک سلسه مبارزه را پشت سر گذاشته بودند ساده نبود. دستها در آغوش و چشمها پر از اشک شوق بود. این تحصن پیروزمند با گفتارهای عبدالله اسدی، رحیم یزدانپرست، و کیبیا پاوزکی که

خوش آمد گفت و اعلام کرد، امروز سالروز کشتار هزاران انسانی است که بجرم مخالفت با جمهوری اسلامی به خاک و خون کشیده شدند. امروز روز واقعی تولد جمهوری اسلامی است. روز برقراری اختناق بی سابقه بر مردمی که برای آزادی و خوشبختی علیه حکومت سلطنتی مبارزه کرده بودند، شکستش داده بودند و می خواستند با برپا کردن حکومتی مردمی به ظلم و تباهی خاتمه دهند است. اما امروز به یاری مبارزات بی امان کارگران، زنان، جوانان و دانشجویان این حکومت دارد زانو میزند. خوب است که بدانید، هر نماینده ای که در این تحصن شرکت کرد، جمهوری اسلامی را به خاطر نقض خشن حقوق بشر محکوم کرد و تاکید داشت که این حکومت رفتنی است!

منوچهر ماسوری از جانب حزب کمونیست کارگری و کمیته بین المللی علیه اعدام و سنگسار طی سخنانی به ۲۶ سال مبارزات مردم برای رهایی از شر هیولای حکومت اسلامی، به کشتار هزاران انسان در زندان و کوچه و خیابان اشاره کرد و گفت کشتارهای سال ۶۰ سند زنده و غیرقابل کتمان از جنایات بی شمار حکومت اسلامی است. این حکومت ابزاری بجز قتل و کشتار و سرکوب ندارد. امروز هم با برپا کردن چوبه های دار و کشتار مخالفان خود پابرجا مانده است. حکومت اسلامی برای محکم کردن پایه های حکومتش راهی بجز سرکوب و خون پاشیدن به جامعه نداشت و ندارد.

وی گزارش فشرده ای از تماس با وزرات امور خارجه سوئد برای فشار به جمهوری اسلامی و برای توقف حکم اعدام «خالد هردانی و زهرا نجار» داد و از حاضرین خواست برای شرکت در تظاهرات علیه اعدام خالد هردانی و زهرا نجار، روز دوشنبه کمیته بین المللی علیه اعدام و سنگسار را در تظاهراتی

ششمین و آخرین روز از تحصن شبانه روزی پناهجویان مستقر در مرکز شهر استکهلم با موفقیت به کار خود پایان داد.

حضور تعداد قابل توجهی از پناهجویان و مردمی که برای حمایت و پشتیبانی از این تحصن گرد آمده بودند و یکپارچه بر دستاوردهای این شش روز تاکید داشتند چشمگیر بود. شهر استکهلم شش روز شاهد حضور اعتراضی مردمی بود که به جمهوری خون و جنون اسلامی، به روابط دوستانه دول غربی و دولت سوئد و به قوانین ضد انسانی پناهندگی نه گفتند!

شش شبانه روز تحصن در قلب شهر استکهلم با برپا کردن چادری بزرگی که با دهها باندورل در دفاع از حقوق پناهندگی و در محکومیت جمهوری اسلامی، برپایی نمایشگاه عکس در افشاکگری از جنایات حکومت اسلامی، و توزیع هزاران برگ برشور و اطلاعیه، وجدان بیدار مردم را به کمک و یاری طلبید!

آخرین روز از تحصن با برگزاری تظاهراتی در بزرگداشت یاد قربانیان کشتارهای سال ۶۰ همراه بود. این تظاهرات با فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران. کمیته بین المللی علیه اعدام و فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی برپا گردید.

بر روی زمین مقابل چادر تحصن، تصاویری از قربانیان کشتارهای سال ۶۰ در میان شمعهای افروخته ای که به شکل قلبی آتشینی با تزئین و گل آرایی زیبایی تصاویر قربانیان را برمیگرفت و باندورلها و پالاکاردهایی که با شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی و و زنده باد سوسیالیسم توسط شرکت کنندگان در تحصن و تظاهرات حمل می شد. یاد قربانیان کشتارهای سال ۶۰ عزیز و گرامی داشته شد.

کیبیا پاوزکی از سوی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی، مجری تظاهرات، به عابرین و حاضرین

تهدید به مرگ بدلیل طرد اسلام



جرات داشته باشند می توانند خود را از آن آزاد کنند! من عضو انجمن "مانیفست آزادی" هستم که گردهمایش از افرادی است که حامل ایده ها و ارزشهای سکولاریست هستند، همه ما بنوعی ریشه در اسلام داشته ایم. م.ک: موضع شخصی خودتان چیست؟

ف.ب.: اسلام فقط یک مذهب نیست، یک تمدن هم هست. من از مذهب بیرون آمده ام ولی نه از تمدن اسلامی. من مینا را درک می کنم که خواسته است توفانی علیه دولت آلمان که از اسلامیهست حمایت میکند، براه اندازد. آلمانها بشدت ساده لوح اند، ما همین مشکل را در فرانسه داریم. با ایجاد "شورای فرانسوی آیین اسلامی" که تنها 25% مسلمانان فرانسه را نمایندگی می کنند؛ بقیه 5 میلیون مسلمان فرانسه خود را از طرف حکومت مطرود می بینند. نیکلا سرکوزی نیاز به یک مخاطب داشت؛ اما "س.ف.س.م" بهیچوجه معتدل نیستند. کافی است به موعظه پیشما زهابشان گوش دهید. ولی همینها هستند که سالنهای نماز و مساجد را کنترل میکنند، و پولها را به انبان میریزند.

م.ک: یک انجمن "مسلمان سابق" میتواند در فرانسه وجود داشته باشد؟

ف.ب.س: واقعا که چیز خوبی خواهد بود. شخصاً خواستم اینست که یک موسسه مذهب شناسی متفکران مختلف را گرد آورم، تا یک فرهنگ اسلامی روشنبینانه را انتشار دهند.

اشکال متفاوت اعدام و ترور و ظلمت اسلام سیاسی مبارزه میکنم، اما میبینم با این وجود شرایط روز به روز بدتر میشود.

ما رسماً در مقابل مطبوعات، با نشان دادن چهره هایمان اعلام ارتداد کرده ایم زیرا جامعه اروپا به یک الکتروشوک نیاز دارد.

آرزو میگویم: «حق با شماست. دیگر حال تحمل دانشگاهیانی را که میگویند در قران چیزهای خوب هم هست، ندارم. "اسلام" یعنی تسلیم. این یک مذهب نیست؛ بلکه بهانه ای است برای سرکوب، استثمار و تحکم.

شهادت ادامه میدهد: ارتداد به معنی طرد ترور است به معنی تشویق میلیونها انسان دیگر است که آزادی خود را بدست آورند. آنچه برای من مهم است اینکه دنیا ی بهتری برای فرزندانم بجا بگذارم، حتی اگر نیاز به پذیرش خطر جانی و مالی باشد. «همه او را تایید می کنند.

تا کنون دولت آلمان هیچگونه واکنشی به موجودیت شورای مرکزی مسلمانان سابق نشان نداده است، اما مطبوعات جهانی برای مصاحبه با مینا به کلن میروند. آشکاربودن و علنیت هر چه بیشتر مینا نقطه قوت فعالیت اوست. او اینرا میداند و مداوماً بر مصاحبه هایش می افزاید. تلفنش مداوماً زنگ می خورد. یکبار با قطع تلفن به نظر هیجان زده میاید: «پسر جوانی بود از کابل» برای تشکر از امیدی که شورا، در افغانستانی که از ترورهای طالبان مرعوب است، ایجاد کرده است. شهلا سکوت را شکست و گفت: میلیونها بدنبال ما خواهند آمد این تازه اول کار است. »

3 سوال از فتیحی بن سلمه:
ماری کلر: در مورد ابتکار مینا چه فکر میکنید؟

ف.ب.س: به شهامتش سلام میگویم. چنین ابتکاری نشان میدهد که افراد بر خلاف نظر اسلامیهستها، اسلام یک اعتقاد طبیعی نیست و افراد اگر جرات

طرد اسلام در شریعت ممنوع است و کسانی که از اسلام روی میگردانند محکوم به مرگند. تهدیدها بر علیه مینا افزایش میابند. فتوای غیر رسمی ((فقط یک دوجین ملا در تمام دنیا حق صدور فتوای رسمی دارند.)) از طریق اینترنت بر فتوای می افزایند: فتوای قتل، گلوله ای در پشت گردن، توبه در مقابل خدا. چون مینا دیگر حق یک لحظه تنها بی را ندارد.

شش خانم عضو شورا او را در میان گرفته و با غرور همراهی می کنند. تصمیم میگیریم به خانه آرزو معاون رییس این سازمان برویم. آرزو خانمی ترک زبان زیبا وفعالی، 55 ساله است. هیچکس، حتی یک کلمه در پله ها ابراز نکرد. اما همینکه روی کوسنهای سالن نشستیم زبانها به سخن درآمدند.

«ما تصمیم گرفتیم شورای مرکزی مسلمانان سابق را برای در هم شکستن یک بت، یک تابو، بپا مینا با تاکید توضیح میداد: ما «کنیم. از راه پرووکاسیون اسمش را چنین انتخاب کردیم، در مقابل " شورای مرکزی مسلمانان" که دولت آلمان طی سالها آنها را کمک و تشویق کرده بود.

امروزه بیشتر از 3.000.000 نفر مهاجر از کشورهای مسلمان در آلمان زندگی میکنند. بسیاری از ما به اینجا آمده ایم زیرا از اسلام سیاسی فرار کرده ایم. حکومت آلمان نمی فهمد که ما این نوع موسسات را نماینده خود نمیدانیم؟ که ما حجاب را

آنهم از سن 7 سالگی نپذیرفتیم؟ آوردن ملا از مصر و عربستان و...، تکثیر و ساختن مساجد متعدد را محکوم میدانیم. قتلهای ناموسی و سنگسار اینجا هم وجود دارند. (اسلامیهها عملاً این کار را دارند میکنند) دولت آلمان با توجه به گذشته نازیستی در تاریخ این کشور، از ترس آنکه متهم به راسیسم شود، اسلامیهها را حمایت و ما را بیش از پیش تحت فشار میگذارد. من که سی سال است بر علیه سنگسار، علیه

خبرنگاران مجله معروف زنان " ماری کلر" از فرانسه به شهر کلن آلمان آمده و با جمعی از فعالین سازمان اکس مسلم مصاحبه کردند. در شماره ماه ژوئن مجله ماری کلر که به زبان فرانسوی منتشر میشود مصاحبه زیر به همراه عکس جمعی از فعالین سازمان اکس مسلم مقیم آلمان به چاپ رسیده است. شیوا از فرانسه این مطلب را ترجمه کرده است. با تشکر فراوان از ایشان.

خروج از اسلام از طرف شریعت ممنوع است، حتی امکان قتل راه تجویز میکند. با اینهمه مینا احدی و 450 عضو سازمان اکس مسلم این کار را در مقابل دوربینها انجام داده اند. برای پایان بخشیدن به هم پیمانی و همکاری افراطیون و (طرفداران نسبتب فرهنگی) به نام احترام به تفاوتها فرهنگی:

اسم مصاحبه کننده: امانویل ایل عکس از: زولین شتلن. ترجمه فارسی: شیوا

به قضاوت پلیس شهر کلن دیدار با مینا در دفتر شورای مرکزی «مسلمان سابق» خطرناک بود. به این دلیل ما مینا را در گوشه یک خیابان، نزدیک شنبه بازار ملاقات می کنیم. در حالیکه اسکورت پلیسی که او را همراهی میکرد چشم از ما بر نمیداشت. کوچک اندام است و چشمانش از هوش و زیرکی می درخشند. چنین است که حدوداً یک ماه پیش، مینا در ملا عام میگوید اسلام را طرد میکند و بزودی 450 نفر به او می پیوندند که یک سومشان زن هستند. شورایش هر روزه در حال استقبال و ثبت نام کسانی است که از اسلام رویگردان شده اند.

نباید گذاشت مهام را اعدام کنند!

است که پدر خویش را هم از دست دهد. چشمان کودکانه او منتظر بازگشت پدر به خانه است.

خانواده مهام از مجامع بین المللی مدافع حقوق بشر تقاضای کمک کرده اند تا جوان خود را از اعدام نجات دهند. کمیته بین المللی علیه اعدام به همه سازمانها، گروهها و فعالین حقوق بشر فراخوان می دهد که برای نجات جان مهام تمامی نیروی خود را به کار گیرند. کمک کنید مهام را از مرگ نجات دهیم.

کمیته بین المللی علیه اعدام

11/06/2007

www.adpi.net

و دیگر نمی خواهد با مهام باشد. مهام که باورش نمی کرد می گوید که او را دوست دارد و از او خواهش می کند که دست بردارد. اما مرضیه با همان عصبیت شروع به فحاشی می کند که مهام برای ساکت کردن مرضیه با یک کارد به سر خود ضرباتی را وارد می کند. مرضیه به حملات عصبی اش ادامه می دهد و می گوید اگر مردی و شهادت داری چرا کارد را در قلبت فرو نمی کنی، در این لحظه است که مهام از خود بی خود می شود و دست به جنایتی می زند که اکنون پشیمانی از انجام آن ظاهراً سودی ندارد.

پسر چهار ساله مهام و مرضیه، مادر خود را از دست داده است. آیا عادلانه

آشنا شد. داستان غم انگیز زندگی مرضیه، پدر معتاد، مادر نابینا و فقر مطلق، مهام را بر آن داشت که مرضیه را از خیابانها نجات دهد. مهام مرضیه را به خانه برد و با وجود مخالف خانواده، با وی ازدواج کرد. بعد از مدتی این زوج جوان صاحب یک فرزند شدند، پسری که اکنون چهار ساله است. اما خوشبختی به زودی از این زوج جوان رویگردان شد. مرضیه به ناگهان از خانه فرار کرد و بعد از 50 روز مهام او را پیدا کرده و به خانه برد. مرضیه که به شدت عصبی بود، به مهام گفت که با یک مرد دیگر در این مدت زندگی کرده است

حکم اعدام مهام کاظمی را بعد از تایید حکم اعدامش از سوی دفتر شاهرودی، قابل اجرا است. مهام 25 ساله پدر یک کودک چهار ساله که تنها امیدش دیدار مجدد و بازی با پدر است. دادگاه مقرر کرده است که هرگاه، مادر مقتول به حساب دولت نصف پول دیه را واریز کند، مهام اعدام شود.

داستان زندگی مهام هم یکی دیگر از تراژدیهای است که جمهوری اسلامی باعث و بانی آن است. مهام وقتی جوانی بیست و یکساله بود با مرضیه که دختری فراری از خانه بود و با لباس پسرانه در خیابانها آواره بود، آشنا شد. داستان غم انگیز زندگی مرضیه، پدر معتاد، مادر نابینا و فقر مطلق، مهام را بر آن داشت که مرضیه را از خیابانها نجات دهد.

محمد نوجوانی دیگر که به طناب دار سپرده شد!

عقب نشینی کرد. کمیته بین المللی علیه اعدام به همه مردم و فعالین حقوق بشر فراخوان می دهد که از کمپین "اعدام کودکان را متوقف کنید" حمایت کنند. به سایت این کمپین مراجعه کنید و پیتیشن علیه اعدام کودکان را امضاء کنید. نامه های اعتراضی خود را به پارلمان اروپا، سازمان ملل و مجامع بین المللی دفاع از حقوق بشر ارسال کنید. به هر طریق ممکن صدای اعتراض خود به اعدام کودکان و نوجوانان در ایران را بلند کنید.

کمیته بین المللی علیه اعدام

13/06/2007

در ایران محکوم کرده است. ایران تنها کشوری است که در سال گذشته حکم اعدام برای کودکان زیر 18 ساله صادر و اجرا کرده است. کمیته بین المللی علیه اعدام در هفته اخیر دست به فعالیتهای گسترده ای زده است که گزارش این فعالیتهای در اطلاعیه های جداگانه ای به اطلاع مردم خواهد رسید. ما با تمام توان تلاش می کنیم که جمهوری اسلامی را از طریق دولتها، پارلمانها و همچنین سازمانهای مدافع حقوق بشر زیر فشار هر چه بیشتری قرار دهیم. می توان و باید جمهوری اسلامی را وادار به

جنایتکارانه رژیم جمهوری اسلامی را به شدت محکوم میکند و اعلام میکند اعدام کودکان و نوجوانان باید بلادرنگ متوقف شود. کمپین بین المللی علیه اعدام کودکان و نوجوانان در ایران را باید گسترده تر و قویتر پیش ببریم. تا کنون گروه ها، سازمانها و شخصیتهای فعال حقوق بشر بسیاری از این کمپین حمایت کرده اند. نمایندگان احزاب و پارلمانهای اروپایی بطور گسترده از این کمپین حمایت کرده اند. سازمان عفو بین الملل، در طی اطلاعیه های بارها اعدام کودکان و نوجوانان را

محمد زمانی که در یک دعوی ساده و بچه گانه دوست هم سن سالش را به قتل رساند فقط 16 سال داشت. بعد از چهار سال حبس در زندان عادل آباد شیراز، وی را اعدام کردند. مادر محمد بی خبر از همه جا، با یک تلفن هم بند محمد به زندان مراجعه می کند و خبر اعدام پسرش را دریافت می کند. اینهمه بیرحمی و شقاوت در حق مادری که چهار سال امیدوار نشسته بود که نوجوانش به خانه برگردد، فقط از جمهوری اسلامی برمی آید. مادر محمد می پرسد آیا من حق نداشتم که حداقل یکروز قبل از اعدام محمد خبردار بشوم؟

جمهوری اسلامی در این دو هفته حداقل سه جوان را که در هنگام وقوع جرم، زیر 18 سال داشته اند را به طناب دار سپرده است. کمیته بین المللی علیه اعدام این اعمال

نمیخواهد این موضوع را پیگیری کند!!!!!!
دوستان اونسا در این روزها توسط یک دختر محببه که گفته میشود از اعضای سازمان اسلامی مللی گرووش است، همراهی میشوند و آنها اجازه ندارند با کسی حرف بزنند و در این مورد اطلاعاتی بدهند. پدر و برادر اونسا از فعالین و مرتبطین با سازمان افراطی اسلامی مللی گرووش هستند.

صفحه ۸

اونسا از پنجره حمام به بیرون پرتاب شده و گفته میشود قبل از این کار وادارش کرده اند که یک مایع پاک کننده شیشه را نیز بنوشد. خانواده او میگویند او در حال پاک کردن پنجره به بیرون پرتاب شده و دوستانش از یک قتل سازمان یافته در خانواده حرف میزنند که بصورت پرتاب از پنجره سازمان یافته شد.
در مدرسه مدیر مدرسه علاقه ای به پیگیری موضوع نشان نمیدهد. او میگوید به اندازه کافی مشکل دارند، و

میگفتند که برادرش او را به محل کار برده و پس از اتمام کارش او را تا خانه همراهی میکرده است. اونسای جوان یک قدم اجازه نداشت تنها بردارد.

اونسا مخفیانه به یک پسر علاقمند شده و با او رابطه داشت و اینرا پدر و برادرش فهمیده بودند. آنها شدیداً با رابطه اونسای با پسری که به او علاقمند شده بود، مخالفت میکردند، چرا که قول ازدواج او به یک نفر دیگر داده شده بود.

اونسا هفده ساله
او در خانواده خود نیز برای برخی آزادیها جنگیده و توانسته بود، موفقیت هایی به دست آورد. اونسای بدون حجاب بود و به همه میگفت من این را به خانواده ام تحمیل کرده ام. او توانسته بود آخرین بار بر خلاف میل خانواده اش در سفر دسته جمعی با همکلاسی های خود به شهر دیگری رفته و یک هفته آنجا بماند. اونسای اخیراً در یک مغازه ساندویچ فروشی کار میکرد و همکلاسی ها او

کمپین نجات جان خالد هردانی و کبرا نجار اقدامات و فعالیتهای کمیته بین المللی علیه اعدام

هر چه زودتر بخشوده شوند ، میفهمم که جمهوری اسلامی آقای خالد هردانی را گناهکار می داند و فشار زیادی روی ایشان هست که حکمش را امضا کند . من به شما هشدار می دهم که اینکار را نکنید. سنگسار عملی ظالمانه است و شکنجه ای غیر معمول است که لایحه حقوق بشر را نقض می کند . خانم کبری نجار مادر چهار فرزند است . بعد از ازدواج ، ایشان بوسیله شوهر معتادش زیر فشار قرار گرفته که تن فروشی کند . در حال حاضر مجرم به رابطه خارج از ازدواج شده است . کبری سه بار به کمیته عفو نامه نوشته و هر بار جواب رد گرفته و هر بار حکم سنگسارش تأیید شده است .

لطفا هر چه زودتر در رابطه با سلامتی آقای خالد هردانی و کبری نجار اقدام کنید .
با احترام
فرد میوزین
رئیس
رونوشت جهت اطلاع :

- کمیته عدالت جهانی
- جیم گورمان - اتحادیه کارگران بخش عمومی کانادا - کن داوید سون - اتحادیه کارگران بخش عمومی کانادا
- کورینا کراولی - اتحادیه کارگران بخش عمومی کانادا - کیث مارتین نماینده مجلس
- بیل بلا لاکو نماینده پارلمان - وین ماعتن نماینده پارلمان
- آلکس مکدانان نماینده پارلمان

کمیته بین المللی علیه اعدام
۱۵ جون ۲۰۰۷



اداره استانی :
شماره ۵۰۰۰ بزرگراه فریزر ، شهر
برنابی استان بریتیش کلمبیا - شماره
تلفن : ۶۰۴-۴۳۸-۵۰۰۰
- آدرس رایانه www.heu.org
شماره فکس : ۶۰۴-۷۳۹-۱۵۱۰
۱۳ ژوئن ۲۰۰۷

جمهوری اسلامی ایران
رئیس جمهور محمود احمدی نژاد
ای ahmadinejad@president.ir
میل :
رئیس جمهور گرامی
موضوع : اعدام خالد هردانی و کبری
نجار
من به نمایندگی از ۴۳۰۰۰
عضو اتحادیه بیمارستانها از شما
درخواست میکنم که خالد هردانی و کبری
نجار که در آستانه اعدام و سنگسار هستند

جداگانه منتشر خواهد شد.

سخنرانی منوچهر ماسوری در
تحصن فدراسیون سراسر پناهندگان
در مرکز شهر استهکم، در روز 13
ماه جون که گزارش این سخنرانی
نیز جداگانه منتشر خواهد شد.

میتینگ اعتراضی مشترک کمیته بین
المللی علیه اعدام و سازمان عفو بین
الملل در استکهلم در مقابل پارلمان
کشور سوئد. که در روز 18 ماه
جون در میدان مینت توریت، ساعت
16:00 برگزار خواهد شد. نمایندگان
احزاب پارلمانی کشور سوئد در این
میتینگ سخنرانی خواهند کرد.
پیکت اعتراضی فعالین کمیته در
فرانسه، گزارش کامل این پیکت نیز
در اطلاعیه ای جداگانه منتشر خواهد
شد.

طبق خبری که به دست ما رسیده
است، خالد هردانی به اعتصاب غذا
دست زده و وضع او وخیم است. ما
از همگان درخواست داریم که با
پیوستن به این کمپین، نجات جان خالد
و کبرا را تضمین کنند.

به دنبال نامه سرگشاده مینا احدی
سختگوی کمیته بین المللی علیه اعدام
و سنگسار برای یک اقدام عاجل و
فوری برای نجات جان خالد هردانی و
کبرا نجار، کمیته بین المللی اقدامات
معینی را در دستور خود قرار داد.

در طی تماسهایی که فعالین کمیته بین
المللی علیه اعدام با اتحادیه
بیمارستانهای کانادا گرفتند، فرد
میوزین رئیس اتحادیه که از طرف
۴۳۰۰۰ عضو اتحادیه بیمارستانها از
استان بریتیش کلمبیا خطاب به سران
حکومت اسلامی ارسال شد، این یکی
از فعالیتهای مهمی بود که نقش بزرگی
در رابطه با موفقیت کمپین بازی
خواهد کرد. متن ترجمه فارسی نامه
فرد میوزین پیوست این اطلاعیه است.
از اقدامات مهم دیگر کمیته :

جلسه سخنرانی مینا احدی علیه اعدام
و محکومیت اعدام خالد هردانی و
سنگسار کبرا در شهر زیگن آلمان به
دعوت سازمان عفو بین الملل است.
جلسه سخنرانی مینا احدی در روز
شنبه 16 ماه جون در شهر نوبز آلمان
به دعوت اتحادیه کارگری وردی بر
علیه اعدام و سنگسار در ایران
ملاقات نمایندگان کمیته بین المللی
علیه اعدام، پیا اطیابی و منوچهر
ماسوری با نمایندگان وزارت امور
خارجه در روز جمعه 15 ماه جون،
گزارش این ملاقات در اطلاعیه

طبق خبری که روز سه شنبه ۱۹ ماه
ژوئن به دست ما رسید، مکرمه
ابراهیمی ۴۳ ساله و دوست پسرش
که در زندان چوبین تاکستان هستند،
به زودی سنگسار میشوند.

گفته میشود که در مقابل بهشت
زهراي تاکستان ، جمهوری اسلامی
ایران قصد دارد، این دو نفر را
ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۲۱ ماه
ژوئن ، ۳۱ خرداد سنگسار کند.

برای نجات جان این دو نفر، کمیته
بین المللی علیه سنگسار از همه
امکانات خود استفاده خواهد کرد.
صبح روز چهارشنبه ۲۰ ژوئن، مینا
احدی با تماس تلفنی با چندین نفر از
نمایندگان پارلمان اروپا در بروکسل
و استراسبورگ ، خبر این واقعه و
فوریت آنرا به اطلاع آنها رساند. در
عین حال تماس با وزارت امور
خارجه آلمان و کشورهای دیگر که
کمیته بین المللی علیه سنگسار را می
شناسند، در دستور فوری ما در چند
ساعت آتی است.

برای نجات جان مکرمه ابراهیمی و دوستش از سنگسار کمتر از بیست و چهار ساعت وقت داریم!

وحشت در جامعه و پس راندن مردم
و زنان ، میکوشد از این حربه باز
هم استفاده کند. مبارزات مردم در
ایران و اعتراضات گسترده جهانی تا
کنون باعث شده است، حکومت
اسلامی در اجرای احکام سنگسار نا
کام بماند. باید کاری کرد که فردا نیز
حکومت اسلامی ایران را وادار به
عقب نشینی کرد. ما نباید بگذاریم
مکرمه ابراهیمی و دوست او را
سنگسار کنند. مکرمه مادر سه
کودک است و از زندان تماس گرفته
و گفته است که از اجرای حکم
سنگسار وحشت دارد. کمک کنید
جان مکرمه و دوستش را نجات
دهیم. بهر طریق ممکن به این حکم

تنها از طریق اعمال فشار به سران
جنایتکار حکومت اسلامی میتوان
جلوی اجرای این حکم را گرفت.

مینا احدی امروز با رادیو فردا
مصاحبه ای انجام داد و ضمن اعلام
خبر اینکه احتمالاً فردا در تاکستان دو
نفر سنگسار خواهند شد، از همگان
دعوت کرد به این حکم وحشیانه
اعتراض کنند.

فعالین کمیته بین المللی علیه سنگسار
در چند ساعت آتی خواهند کوشید هر
آنچه در توان دارند، انجام دهند تا
جلوی اجرای این حکم وحشیانه گرفته
شود.

سنگسار وحشیانه و غیر انسانی است،
و حکومت اسلامی ایران برای ایجاد

کمیته بین المللی علیه

سنگسار

۲۰ ژوئن ۲۰۰۷

تلفن :

۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

minaahadi@aol.com



به قدرت مردم بجان آمده از دست رژیم اسلامی درهای زندانها را می گشائیم!



17. کاظمینی بروجردی (بند 209 زندان اوین)
18. علی حیدریان (اتاق 122 ، بند 209 زندان اوین)
19. رضا ملکیان (اتاق 122 ، بند 209 زندان اوین)
20. ابوالفضل عابدینی (روزنامه نگار ، بند 209 زندان اوین)
21. حامد واعظ تقوی (سخنگوی معلمان ، بند 209 زندان اوین)
22. مجید شیخ پور (فعال دانشجویی ، بند 209 زندان اوین)
23. مقداد خلیل پور (فعال دانشجویی ، بند 209 زندان اوین)
24. فرزاد کمانگر (اتاق 10 ، بند 209 زندان اوین)
25. مجید کاووسی فر (اتاق 122 بند 209 زندان اوین)
26. ابراهیم افشار (اتاق 122 بند 209 زندان اوین)
27. آقا جانی (سلول 114 ، بند 209 زندان اوین)
28. قیاسی (سلول 10 ، بند 209 زندان اوین)
29. احمد رشیدی نیا (اتاق 122 ، بند 209 زندان اوین)
30. عباس جبلی حقیقی تنها (اتاق 122 ، بند 209 زندان اوین)
31. ابراهیم خدابنده (عضو شورای ملی مقاومت ، اتاق 10 بند 209 زندان اوین)
32. جمیل بصرام (عضو شورای ملی مقاومت ، سلول 128 بند 209 زندان اوین)
33. بابک زمانیان (فعال دانشجویی ، بند 209 زندان اوین)

- در شعبه ۱۴ بازپرسی دادگاه انقلاب جمهوری اسلامی به اتهام «اقدام علیه امنیت ملی» به تحمل چهار سال حبس و بابت اتهام «تبلیغ علیه نظام» به تحمل یک سال حبس و در مجموع به پنج سال حبس تعزیری محکوم شد.
4. محمود صالحی (زندانی سنندج- کارگر و به جرم برگزاری اول مه یک سال زندان قطعی و سه سال حبس تعلیقی)
5. سعید ماسوری (سازمان مجاهدین خلق ، اعدام ، اتاق 122 بند 209 اوین)
6. محمد ابراهیمی (نویسنده یک کتاب مذهبی ، سلول 127 بند 209 اوین)
7. ابوالفضل جهانداری (فعال دانشجویی ، 5/3 سال ، اتاق 121 ، بند 209 زندان اوین)
8. سعید درخشندی (فعال دانشجویی ، 5/3 سال ، اتاق 10 - بند 209 زندان اوین)
9. کیوان انصاری (فعال دانشجویی ، 5/4 سال ، اتاق 122 ، بند 209 زندان اوین)
10. حمید پور وثوق (اتاق 121 ، بند 209 زندان اوین)
11. غفور اسمائیلی (اتاق 121 ، بند 209 زندان اوین)
12. صادق کهن دل (بند 209 زندان اوین)
13. حسن عسگری (بند 209 زندان اوین)
14. عبدالله المنصوری (بند 209 زندان اوین)
15. فرهاد وکیلی (اتاق 121 ، بند 209 زندان اوین)
16. محمد حسن فلاحی زاده (اتاق 122 ، بند 209 زندان اوین)

که میتوانند ما را در مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی در ایران مورد حمایت و پشتیبانی قرار دهند. کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی همه مردم بجان آمده از دست رژیم اسلامی و بخصوص خانواده های زندانیان سیاسی را فرا می خواند که به کمپین ما برای آزادی بی و قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی در ایران بپیوندند!

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

۳۰ می ۲۰۰۷ - ۹ خرداد ۱۳۸۶
سخنگوی کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی - کیوان جاوید
yah@prisoner_political_iran.com.oo
ایمیل: 044103525 79-0044 تلفن:

این لیست در حال تکمیل شدن است. با تکمیل شدن این لیست، در اطلاعیه های بعدی اسامی زندانیان سیاسی دیگر را گزارش خواهیم کرد و می خواهیم که ما را در تکمیل این لیست کمک کنید.

اسامی سیصد و بیست و پنج نفر از زندانیان سیاسی در ایران:

صدیق کریمی کارگر (زندانی سنندج- به جرم برگزاری اول ماه مه) شیت امانی (زندانی سنندج به جرم برگزاری اول ماه مه) (شیت امانی و صدیق کریمی روز ۹ خرداد به دادگاه منتقل شدند و به 11 کارگر بازداشتی در مراسم اول ماه مه سنندج اعلام گردید تا روز 19/4/86 جهت محاکمه به شعبه 104 جزایی دادگاه عمومی سنندج مراجعه کنند)

3. منصور اسانلو رییس هیات مدیره سندیکای شرکت واحد در جلسه روز پنجم اسفند ۸۵

طی تماسی از زندان، از ما خواسته شده است که برای آزادی همه زندانیان سیاسی سریعاً اقدام کنیم. کمیته ما از بدو تاسیس، هدفی جزء این نداشت و فعالیت های تاکنونی اش چیزی جز مبارزه بی امان و بی تخفیف برای آزادی همه زندانیان سیاسی نبوده است. ما همراه با همه مردم ایران و همه آزادیخواهان جهان عزم کرده ایم به قدرت مردم درهای زندان ها را در ایران بگشائیم. ما می توانیم!

جمهوری اسلامی هم اکنون تعداد زیادی از انسانها آزادیخواه و معترض را در زندانهای خود به بند کشیده است. این کارگران، معلمان، پرستاران، دانشجویان، جوانان و انسانهای آزادیخواه هستند که امروز به جرم مبارزه برای خواسته های برحق خود و به خاطر مبارزه برای آزادی و برابری در زندان هستند. زندان چماق سرکوب رژیم اسلامی ایران برای عقب راندن مبارزات مردم در جامعه است. باید این چماق سرکوب را از دست رژیم بیرون آورد. باید درهای زندانها را گشود. ما برای آزادی بدون قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی مبارزه میکنیم.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی در ادامه فعالیتش، تعرض جدیدی علیه رژیم اسلامی را به منظور آزادی زندانیان سیاسی شروع کرده است. اسامی تعدادی از زندانیان سیاسی که تاکنون منتشر شده است، ضمیمه است. ما از همه سازمانها و نهادهای آزادیخواه در سراسر جهان می خواهیم که با نوشتن نامه های اعتراضی و به هر شکلی

سازمان اکس مسلم در آلمان ، مصمم است در این مورد فعالیت کرده و یکبار دیگر نگاهها را به تاریخ خانه های معطوف کند که جز سازماندهی قتل و ترور و جز دفاع از عقب ماندگی و ارتجاع و پوسیدگی کاری نمیکند.

شورای مرکزی سازمان اکس مسلم

مورد این نوع قتل نباشد، ولی قطعاً آخرین آن هم نیست.

ما برای روشن کردن این واقعه و برای شکستن سکوت در این مورد اقدام خواهیم کرد. سازمانهای جنایتکار اسلامی که در قلب اروپا قتل ناموسی سازمان داده و با ایجاد فضای رعب و وحشت و با تهدید به ترور این کار را پیش میبرند، باید با اعتراض و نفرت عمومی روبرو شوند.

و کاری کنیم که فوراً این موضوع فراموش نشود.

این واقعه در قلب اروپا و در آلمان اتفاق افتاده است. پدیده دختران بالکنی در سوئد پدیده شناخته شده ای است. بنظر میرسد سازمانهای اسلامی این روش قتل را در آلمان نیز پیاده میکنند. اونسا شاید اولین

اونسا هفده ساله را.....

گفته میشود که مسئولین مدرسه از طرف سازمانهای اسلامی تهدید شده اند و بدین ترتیب همه دهانها بسته شده و سکوت مرموزی در مورد این قتل در محله و شهر اویسکیرخن در جریان است. حالا از ما خواسته شده است، در این مورد دخالت کرده

34. احمد قصابان (فعال)
 دانشجویی ، بند 209 زندان اوین)
 35. پویان محمودیان (فعال)
 دانشجویی ، بند 209 زندان اوین)
 36. سعید فیض الله زاده (فعال)
 دانشجویی ، بند 209 زندان اوین)
 37. مازیار سمیعی (فعال)
 دانشجویی ، بند 209 زندان اوین)
 38. هاله اسفندیاری (سلول)
 112، بند 209 زندان اوین)
 39. علی فرحبخش (روزنامه نگار ، سلول 123 ، بند 209 زندان اوین)
 40. سعید ایزدبخش (فعال)
 دانشجویی ، بند 209 زندان اوین)
 41. ساسان بابایی (زندان سنندج)
 42. عمر امامی (حزب دموکرات کردستان ، 21 سال ، زندان مرکزی یزد)
 43. یاسر مجیدی (سازمان مجاهدین خلق ، 25 سال ، زندان مرکزی بیرجند)
 44. حیدر نوری (سازمان مجاهدین خلق ، 25 سال ، زندان مرکزی سمنان)
 45. حمید کارگر (فعال)
 دانشجویی)
 46. بهادر دره شوری (فعال)
 دانشجویی)
 47. ایرج فرجادی (فعال)
 سیاسی، وضعیت نامعلوم ، زندان مشهد)
 48. ناصر خیراللهی (انجمن پیشاهنگان راه آزادی ، بلا تکلیف)
 49. محمد نیک بخت (انجمن پیشاهنگان راه آزادی ، 8 سال زندان)
 50. اکبر سنجابی (سازمان مجاهدین خلق ، ابد ، زندان دیزل آباد کرمانشاه)
 51. محمد ویضی (سازمان مجاهدین خلق ، 9 سال ، زندان دیزل آباد کرمانشاه)
 52. علی صالحی (حزب دموکرات کردستان ، 22 سال ، زندان دیزل آباد کرمانشاه)
 53. محمد مرادی (حزب دموکرات کردستان ، 22 سال ، زندان دیزل آباد کرمانشاه)
 54. پیمان خنجری (سازمان مجاهدین خلق ، 27 سال ، زندان دیزل آباد کرمانشاه)
 55. حمید عزکل (سازمان مجاهدین خلق ، 6 سال ، زندان دیزل آباد کرمانشاه)
 56. ستاره ارکزواری (سازمان مجاهدین خلق ، 10 سال ، زندان دیزل آباد کرمانشاه)
 57. محمد سعید عبدالهی (حزب کومله ، 10 سال ، زندان دیزل آباد کرمانشاه)
 58. روح الله عسگری (سازمان مجاهدین خلق ، 11 سال ، زندان اصفهان)
 59. محمد مهربان پور (سازمان مجاهدین خلق ، 11 سال ، زندان اصفهان)
 60. ناظم بریحی (طلبه ، اعدام)
 61. عبدالرضا هلیچی (بار بر ، اعدام)
 62. طاهر تمیمی (15 سال ، 5 سال تبعید اردکان یزد)
 63. توفیق حمادی (8 سال ، 5 سال تبعید به سردسیر کرمان)
 64. صعود صلیتی (9 سال ، 4 سال تبعید به قزوین)
 65. محمد جلالی (8 سال ، 3 سال تبعید به آذربایجان شرقی)
 66. محسن باوی (20 سال ، تبعید به نیک شهر)
 67. عماد باوی (دانشجوی حقوق ، 25 سال ، تبعید به قائم شهر)
 68. هانی باوی (دانشجوی حسابداری ، 11 سال ، 10 سال تبعید)
 69. مسلم باوی (محکوم به 16 سال ، 10 سال تبعید به اراک)
 70. ضامن باوی (اعدام)
 71. اسد باوی (محکوم به 10 سال)
 72. محمد علی سواری (11 سال ، زندان اهواز)
 73. ریسان سواری (اعدام)
 74. ارکان سواری (زندان اهواز)
 75. رحیم عفرائی (محکوم به 3 سال تبعید)
 76. علی مطبوعی (زندان اهواز)
 77. علی حلفی (زندان اهواز)
 78. مهدی خضیراوی
 79. احمد آلبوغیش (6سال)
 80. جواد جابری (5 سال)
 81. عزیز کارفی (3 سال)
 82. عزیز ساعدی (2 سال)
 83. لیا کعبی (اعدام)
 84. جواد نیمی (نعیمی)
 85. دکتر عوده عفراوی (20 سال و تبعید به زندان اردبیل)
 86. مسلم الهائی (1 سال زندان ، تبعید به خرم آباد)
 87. عبدالله سعیدی (2 سال زندان ، تبعید به زندان تهران)
 88. شیبیب خسرجی (2 سال زندان ، تبعید به زندان اراک)
 89. بهروز جاوید تهرانی(فعال) دانشجویی ، 7 سال ، زندان گوهردشت کرج)
 90. امیر ساران(جنبه اتحاد ملی، 15 سال ، زندان گوهردشت کرج)
 91. شهرام پور منصوری(اعدام ، بلاتکلیف ، زندان گوهردشت کرج)
 92. فرهنگ پور منصوری (اعدام ، بلاتکلیف ، زندان گوهردشت کرج)
 93. علیرضا کرمی خیر آبادی (اعدام ، بلاتکلیف ، زندان گوهردشت کرج)
 94. افشین بایمانی(سازمان مجاهدین خلق ، ابد ، زندان گوهردشت کرج)
 95. جعفر اقدامی(سازمان مجاهدین خلق ، 15 سال ، زندان گوهردشت کرج)
 96. عباس عسگری زاده (سازمان مجاهدین خلق زندان گوهردشت کرج)
 97. مریم سادات (سازمان مجاهدین خلق ، زندان گوهردشت کرج)
 98. حسین کاووسی فر (بند 5 زندان گوهردشت کرج)
 99. کیوان رفیعی (فعال حقوق بشر ، بلاتکلیف ، بند 7 زندان اوین)
 100. علیرضا اربابی (بند 7 زندان اوین)
 101. غلامی (بند 7 زندان اوین)
 102. سرهنگ قاسمی (بند 7 زندان اوین)
 103. دکتر کیوان امیری (بند 7 زندان اوین)
 104. سید حمید سید علی خانی (بند 7 زندان اوین)
 105. علیرضا منتظر صائب (بند 7 زندان اوین)
 106. علیرضا ده هیجده (بند 7 زندان اوین)
 107. محمد کریم عبدالرحمانی (بند 7 زندان اوین)
 108. مصطفی دریا نورد (بند 7 زندان اوین)
 109. اردشیر رازقی (بند 7 زندان اوین)
 110. جمال بهادری (بند 7 زندان اوین)
 111. حسین داروغه (بند 8 زندان اوین)
 112. حبیب قوتی (بند 8 زندان اوین)
 113. مجید السلام السدی (بند 8 زندان اوین)
 114. غلام حسین کلبی (سازمان مجاهدین خلق ، ابد ، بند 350 زندان اوین)
 115. سعید شاه قلعه ای(سازمان مجاهدین خلق ، ابد ، بند 350 زندان اوین)
 116. عبدالرضا رجبی (سازمان مجاهدین خلق ، ابد ، بند 350 زندان اوین)
 117. هاشم شاهی نیا (سازمان مجاهدین خلق ، بند 350 زندان اوین)
 118. عباس شیررضا (جاسوس هسته ای ، بند 350 زندان اوین)
 119. جلیل آقاچانی (بند 350 زندان اوین)
 120. دکتر مهدی قیاسی نژاد (بند 350 زندان اوین)
 121. خانچاری (بند 350 زندان اوین)
 122. مصطفی سنگ تراش (سازمان مجاهدین خلق ، بند 350 زندان اوین)
 123. حمید رضا برهانی (بند 350 زندان اوین)
 124. خلیل شالچی(سازمان مجاهدین خلق ، بلاتکلیف ، بند 350 زندان اوین)
 125. امیر پرویزی(سازمان مجاهدین خلق ، بلاتکلیف)
 126. رضا محمدی(عضو حزب دموکرات کردستان، 15 سال)
 127. حسن خیبری نیا(بلاتکلیف، به اتمام نوشتن نامه ای به خامنه ای)
 128. حسن ناهید(امنیتی ، 3 سال ، بند 350 زندان اوین)
 129. حسین غضنفری(از اعضای انجمن پادشاهی ایران ، بلاتکلیف)
 130. ارژنگ داوودی(14 سال ، زندان مرکزی بندر عباس ، مرخصی)

131. مهندس احمد رشید نیا (اتهام جاسوسی هسته ای، بلاتکلیف)
132. حسین حمزوی (سازمان مجاهدین خلق، ابد)
133. سعید سنگر (سازمان مجاهدین خلق، ابد)
134. سعید کریمی (سازمان مجاهدین خلق، 6 سال)
135. غلامحسین رهبری (سلطنت طلب)
136. مداح احمدی (5 سال)
137. دکتر جمشید امینی
138. خالد حردانی (اعدام)
139. امیر لاجوردی (دانشجو، مکان نگهداری نامعلوم، احتمال کشته شدن وی وجود دارد)
140. مسعود باستانی (روزنامه نگار، محکوم به 6 ماه)
141. محسن باپیری (انجمن پادشاهی)
142. محمد پرتوی (شرکت در تظاهرات، 4 سال)
143. مداح احمدی (فعال کرد)
144. مهدی باغبان بفرویی (جبهه اتحاد ملی میهنی)
145. امیر باغبان بفرویی (جبهه اتحاد ملی و میهنی)
146. محمد جعفری (جبهه اتحاد ملی و میهنی)
147. رضا حیدری (جبهه اتحاد ملی و میهنی)
148. یوسف اسفندیاری (جبهه اتحاد ملی و میهنی)
149. پوریا مفرح (فعال حقوق بشر)
150. بخشعلی محمدی (مذهب علوی، اعدام)
151. یونس آقایان (مذهب علوی، اعدام)
152. مهدی قاسم زاده (مذهب علوی، اعدام)
153. عبدالله قاسم زاده (مذهب علوی، اعدام)
154. سمنده علی محمدی (مذهب علوی، اعدام)
155. بخشعلی محمدی (مذهب علوی، اعدام)
156. یونس آقایان (مذهب علوی، اعدام)
157. مهدی قاسم زاده (مذهب علوی، اعدام)
158. عبدالله قاسم زاده (مذهب علوی، اعدام)
159. سمنده علی محمدی (مذهب علوی، اعدام)
160. عزیز صادقی، (حزب 193. ناصر صدقی (کومله، ابد)
161. خالد فریدونی (حزب 194. جمال حسینی (کومله، 5 سال)
162. عمر فقیه پور (حزب 195. مسعود حسین پناه (کومله، ابد)
163. محمد ناصری (حزب 196. مصطفی علی محمد (حبس ابد)
164. حسن محمودی (حزب 197. شیلان ارومیه ای (5 سال)
165. سید طاهر عبدالله پور (حزب 198. کیوان سرابی (5 سال)
166. زاهد مصطفوی (حزب 199. علی احمد سلیمان (7 سال)
167. رسول عبدالله پور (حزب 200. ایوب هنرور (7 سال)
168. سهراب اسماعیل (حزب 201. ایوب حقیقی (7 سال)
169. مظفر نصرالدینی (حزب 202. خالد مینا زاده (حزب خبات، 25 سال)
170. ابراهیم خورندی (حزب 203. ناصر ساطوری (کومله، 20 سال)
171. اسعد مازوجی (حزب 204. حبیب اله نادری (18 سال)
172. عزیز محمد جانی (حزب 205. محمد ویسی (18 سال)
173. خالد استاد قاضی (حزب 206. محمود رحمانی (17 سال)
174. حسین کریمی فرزند (حزب 207. مجید رحمانی (16 سال)
175. جمال پر (حزب 208. بهمن پیکال (6 سال)
176. جعفر ملانکه (حزب 209. سید کریم حسینی (6 سال)
177. جمال زارعی، (حزب 210. فرزاد راوند (6 سال)
178. محمد امین پروشان (15 211. هزار قادری (اعدام)
179. مدلیانی (15 سال) 212. سید محسن رستمی
180. قادر پور (11 سال) 213. سعید دلایی میلان
181. قادر جولا (15 سال) 214. حسن حکمت دمیر
182. عثمان مصطفی پور (25 سال) 215. محمد خیر خالد رمضان
183. رضا امینی (20 سال) 216. اسعد امیری
184. هلمت حسن آذر پور (15 سال) 217. عبدالخالق طلوعی
185. عبدالله محمدی (15 سال) 218. منصور محمدی
186. فاتح حیرانی (6 سال) 219. علی قاسمی فتح آبادی
187. طه (طاها) احمدی (4 سال) 220. ابوبکر باپیری
188. سلیمان مینا پاک (2 سال) 221. خضر سعید نژاد
189. جهانگیر بادوزاده (اعدام) 222. محمد صالح کوخاشیره
190. محمد علی زایله (کومله، ابد) 223. خالد شیرزاد
191. توفیق مرادی (کومله، ابد) 224. محمد امین پروشان (15 سال)
192. آزاد صادقی (کومله، ابد) 225. آوات قریشی
226. دارا قریشی
227. محمد امین سلیمیان
228. سعاده سلطانیان
229. خضر مولودی
230. ربیوار سلیمیان
231. کامل سلیمیان
232. حیدر سرچمی
233. ابراهیم عاشقی
234. کریم امینی
235. خسرو قربانی
236. احمد حسینی
237. واحد هرمز آباد
238. علی قربانی
239. هزار قادر ریحانی
240. کاوه بهرامی
241. امیرعلی محمدی لباف (درویش گنابادی)
242. نور علی تابنده (سر سلسله درویش گنابادی)
243. ایوب رحمانی
244. نامدار رحمانی
245. دلیر روژ هلاتی
246. عثمان قادری
247. شهرام عزیزپور
248. زانکو رحمتی
249. آرام رضازاده
250. یاسر گلی
251. کاوه رسولی
252. ابراهیم صالحی
253. حسین محمدی
254. انور عزیززی
255. مصطفی احمد نژاد
256. کیوان صابری
257. شهرام گرجانی
258. کمال پروینی
259. صابر شادمند
260. جمال عجمی
261. حسین عموزاده
262. رسول رزم
263. مصطفی رسول نیا
264. لقمان مهری
265. افشین محمدی
266. محمد طاهر علی پور
267. علی باسبار
268. اکبر اقدسی
269. محمد ابراهیم بهبودی
270. یوسف قاسمی
271. علیرضا عبداللہی
272. تقی پاشاپور
273. کریم نوروزی مقدم
274. حسین قابلی
275. محمد قابلی
276. مقصود ورمزیار
277. سید حجت ابراهیمی
278. ابوبکر میرزا قادری
279. قادر احمدی
280. عثمان میرزا قادری
281. محمد امین رسولی
282. شهریار قبال
283. سیامند شابویی
284. صلاح الدین احمدی
285. حسین فیضی
286. محمد داوری امین
287. محمد رضا خوانساری
288. والی دروری
289. نعمت الله شجاعی گنجی
290. راشد سوندی
291. منصور بلوچ رزاعتکار
292. باقر دهقانی
293. روح الله کبیری



خلیل کیوان

۳۰ خرداد ۶۰ و تابستان ۶۷

دو تاریخ فراموش نشدنی از نسل کشی مخالفین سیاسی در ایران

بیاد عزیزانی که در تابستان ۶۷ بخون کشیده شدند تدارک ببینیم. همه کمیته ها و واحدهای حزب در خارج لازم است که این موضوع را فوراً در دستور کار خود وارد کنند. باید از همین حالا برای آن کار کنیم. اگر طرح، پیشنهاد یا نکته ای در این مورد بنظرتان میرسد، به اطلاع ما برسانید تا بطور سازمان یافته و وسیع از آنها استفاده کنیم.*

پیشنهادتتان را میتوانید از طریق همین صفحه انترناسیونال به گوش ما برسانید. منتظر نظر و پیشنهاد شما هستیم. انترناسیونال

anternasional@yahoo.com

توجه به نفوذ این سازمان و استقبالی که بنا به تجربه از اقدامات فدراسیون شده است، این اقدام نیز با استقبال مواجه خواهد شد. امیدواریم مسئولین فدراسیون و عبدالله اسدی دبیر فدراسیون واحد سوئد که خود مستقیماً در استکهلم در کار سازماندهی این تحصن است، فرصت کنند و به این امر نیز بپردازند.

جمهوری اسلامی ایران تاریخ خون آلودی را برای مردم ایران رقم زده است. در واقع طی حاکمیت آدمکشان اسلامی در ایران، همه روزها، روز قتل عام ها و کشتارها است، اما برخی روزها و ماه ها و سالها فراموش نشدنی است، از جمله تابستان ۶۷ که هزاران زندانی بخون کشیده شدند. امسال باید برنامه های وسیعی

فقط یک هفته وقت داریم. باید هر جا که امکان داریم به این مناسبت برنامه هایی برگزار کنیم. واحد ونکوور حزب پیشقدم شده است و در تدارک یک آکسیون، یک اقدام سمبلیک است. به این مناسبت فراخوان به تجمع میدهد. قرار است از مردم بخواهند که

با عکس عزیزانی که از دست داده اند، در محلی تجمع کنند. در این مورد سخنرانی و میکروفون آزاد داشته باشند، میز کتاب برپا کنند و ... واحدهای دیگر میتوانند این الگو را دنبال کنند.

فدراسیون پناهندگان ایرانی که از دیروز تحصن یک هفته ای را در استکهلم آغاز کرده است، در طی تحصن خود برنامه ای بمناسبت ۳۰ خرداد ۶۰ داشته باشد. شک نیست با

به سالگرد قتل عام های ۳۰ خرداد ۶۰ نزدیک میشویم. تدارک و برگزاری کنگره و گرفتاریهای دیگر اجازه نداد به موقع به بسیاری از کارها بپردازیم. یکی از اینها، برنامه ریزی و اقدام برای سالگرد ۳۰ خرداد ۶۰ است.

۳۰ خرداد ۶۰ سر آغاز کشتارهای وسیع و سازمان یافته در ایران است. در سال های پیش اطلاعیه ها و مطالبی در باره کشتارهای ۳۰ خرداد منتشر و به زبان های مختلف نیز ترجمه شده است. باید به آرشیو مراجعه و آنها را برای چاپ و توزیع آماده کنیم. باید افکار عمومی را بیش از پیش از این جنایات و نسل کشی سازمان یافته مطلع سازیم

۱- مجاز و قانونی کردن قتل و آدم کشی به بهانه تسکین غم و داغ خانواده مقتول ۲- متوسل شدن "اولیای دم" به دولت برای گرفتن انتقام و خونخواهی ۳- عبرت و مرعوب کردن مخالفین و مردم را به تمکین و اداشتن . آیا میدانید برآستی چرا مبارزه برای لغو حکم اعدام و حتی طرح این خواسته انسانی از جانب برخی از گروههای اجتماعی مورد سوال قرار گرفته است؟ موافقین مجازات اعدام چه استدلال هایی دارند؟ چرا با مجازات اعدام مخالفت نمی کنند؟ آنان مبارزه و خواسته انسانی لغو حکم اعدام را با این توجیه که مبارزه طبقاتی جاری است و رژیم های سرکوب گر دست به سرکوب می زند، خواستاراند و لغو حکم اعدام را یک خواسته اومانیستی ارزیابی می کنند و سوسیالیست هایی که بر علیه اعدام مبارزه می کنند را به لیبرالیسم

۳۰، خرداد ۶۰ با آن تابستان مرگ و بعد از آن سالهای ۶۰-۶۷ با نسل کشی و اعدام هزاران کمونیست و آزادیخواه و زندانیان سیاسی این روند جنایتکارانه و ضد انسانی خود را تا به امروز ادامه داد.

قصاص یکی از قوانین اسلامی است که مجازات اعدام را شامل می شود برای ایجاد "ابزاری" آیا این استفاده عبرت و پند و "فضائی در جهت مخالفین حکومت و" مرعوب کردن ایجاد مقبولیت مردمی برای قوانین، شریعت و کشور اسلامی نیست؟ آیا واقعاً اجرای حکم اعدام گروه سربداران به خاطر ارضای حس خانواده مقتول "انتقامجویی و داغ" انجام گرفت؟ این دروغی بیش نبوده و نیست چرا که با جا انداختن قانون قصاص اهداف زیر را دنبال داشت:

به یاد اعدام گلهای.....
را به عهده گرفتند. این رژیم علاوه بر عناوین مورد استفاده رژیم سلطنتی، از عناوین ایدئولوژیک خود نیز از قبیل مرتد، محارب، منافق، مفسد فی العرض... استفاده می کند.

رژیم جمهوری اسلامی ابتدا اعدام ها را در پشت بام مدرسه علوی (محل اقامت خمینی بعد از بازگشت به ایران)، و سپس به بیمارستان ها، خیابان ها و فرودگاه کردستان انتقال داد. به مدت چند روز بعد از قیام، ترور و اعدام در ترکمن صحرا آغاز گردید، ترور فعالین پیشرو و کارگری که از پیش شناسائی شده بودند، صورت گرفت و در سال ۵۹ با بسته شدن دانشگاه ها به بهانه انقلاب فرهنگی، سرکوب و مرگ دانشجویان در تهران، تبریز، اهواز... بهمراه داشت. در ادامه

چرا که این امر را به اصطلاح برای مقابله با سران رژیم و جنایتکاران درآتیه مد نظر دارند. آیا این استدلال درستی است که مجازات اعدام برای مقابله با جنایت و دیکتاتور ها ابداع شده است؟ سیستم سرمایه داری همچون دیگر صورت بندی های اجتماعی برای حفظ نظم موجود خود و خصلت و منافع طبقاتی و اجتماعی که دارا است، حکم اعدام را نیز در کنار دیگر ابزار سرکوب مورد استفاده قرار می



318	جلال کویدریلو	309	پرویز یکانی زار(انلیار)	301	حسین رضاییان	294	مصطفی رهپیش
319	شاهین حسنی	310	بابک آذر اغلو	302	یوسف قاسمی	295	علی داوری
320	مهدی بازمانی	311	علی پور علی	303	علیرضا عبداللهی	296	لقمان بیستونی
321	بهکام محمدی	312	صابر بیت اللهی	304	تقی پاشاپور	297	مطلب احمد پور
322	امیر آقازاده	313	کریم یوسفی عدل	305	کریم نوروزی مقدم	298	ابراهیم مومنی
323	مجید هاشمپور	314	کمال نویدی	306	حسین قابلی	299	علی اکبر اقدسی
324	عین الله آهنگری	315	محمود صالحی	307	محمد قابلی	300	عباس عبدی
		316	محمد شفیع خانزاده				

کمپین بین المللی نجات جان کبری رحمانپور! اعتراض صدها هزار نفر در ایتالیا به حکم اعدام کبرا!



کمپین بین المللی نجات جان کبری رحمانپور، یکی از گسترده ترین کمپین های علیه اعدام در ایران و جهان است. کمیته بین المللی علیه اعدام، از اولین روز صدور حکم اعدام کبرا یک کمپین گسترده و بین المللی الام کرد. اطلاعات دقیق پرونده کبرا، نامه پدر و خود کبرا را به زبان های مهم بین المللی ترجمه کردیم و به تمامی سازمانها و گروه های حقوق بشر، سازمان ملل و همچنین پارلمانهای کشورهای اروپایی، کانادا و امریکا، تمامی وزارتخانه های امور خارجه این کشورها، فرستاده شد.

سازمان عفو بین الملل، سازمان دیده بان حقوق بشر و مهمترین سازمانها و گروه های مدافع حقوق بشر و مخالف مجازات اعدام، هر کدام دست به اقدامات وسیعی زدند. نمایندگان پارلمان اروپا، پارلمان سوئد، کانادا و ده ها پارلمان دیگر علیه این حکم اعتراض کرده اند.

کبرا رحمانپور اینک نامی آشنا در تمامی دنیا است. کمتر کسی که حداقل کمپین نجات جان کبرا در ایتالیا با قدرت و گسترده تر از همیشه به پیش می رود. در چند هفته اخیر دو تجمع بزرگ در رم مرکز کشور علیه اعدام کبرا برگزار شده است. آلدو فوربیچه مدیر برنامه رادیویی پر طرفدار "زاپینگ" کمپین وسیعی علیه اعدام کبرا به راه انداخته است که تا کنون 150000 هزار امضاء جمع آوری شده است. در میان لیست امضاء کنندگان چهره های سرشناس نمایندگان پارلمان اروپا، احزاب سیاسی و سازمانهای اجتماعی و فرهنگی دیده میشوند.

کمیته بین المللی علیه اعدام به هنرمندان، چهره های فرهنگی و اجتماعی دنیا فراخوان می دهد که از نمونه ایتالیا استفاده کنند و کمپین نجات جان کبرا رحمانپور را با شرکت خود و فعالیت در آن، به نتیجه برسانند تا بتوانیم دست در دست هم، کبرا را به زندگی بازگردانیم. ما فعالین کمپین دفاع از زندگی کبرا در ایران را فرا می خوانیم که دست به اقدامات معینی بزنند. شب همبستگی با کبرا، سمینار علیه مجازات اعدام، میتینگ و ده ها ابتکار دیگر را می توان به کار گرفت تا کبرا از گوشه زندان زجر و درد و ناامیدی، به آغوش خانواده و زندگانی بازگردد.

کمیته بین المللی علیه اعدام

20/06/2007

www.adpi.net

manochermasori@yahoo.com

Tel: 0046 704917494

به یاد اعدام شده گان، گلپای نو شکفته ائی که گلبرگ های عمرشان در لحظات جانگداز و پر از آرزو در زندانهای جمهوری اسلامی گذراندند. دختران، زنان و مردان جوانی که با رویاهای زیبا و آرزوهای بی شمار به سرنوشتی از پیش تعیین شده اعدام گردیدند. دختران و پسران جوانی که در سال های کودکی طعم نا برابری های اجتماعی را چشیده بودند، با قیام ۵۷ دست در دست هم نهاد و در اوج جوانی در جستجوی آزادی و عشق به هممنوع و در بدست آوردن سرنوشت خویش در یک جنبش انقلابی و برای بدست آوردن آلترناتیوی از پایین و بدنه اجتماعی آغاز کردند. برای احقاق خود و جامعه بالنده، برای امنیت و فردائی درخشان اندیشیدند. به یاد آن عزیزان که زیر تازیانه تخت شکنجه و اعدام هائی که تیر خلاص، آخرین گلوله ئی بود که جانشان را می گرفت، شعار لغو حکم اعدام را به خواسته ای سراسری مردم تبدیل کنیم!

4 زن محکوم به اعدام در

انتظار رای نهایی

فاطمه حقیقت پژوه، کبری رحمانپور، دل آرا دارابی و شهلا جاهد، در انتظار حکم تجدید نظر هستند. پرونده های این چهار زن از مهمترین پرونده جنجالی اعدام در ایران است. در ایران و سراسر جهان کمپینهای وسیع و گسترده ای برای نجات جان این چهار زن در جریان است. نام هر چهار نفر برای تمامی مدافعان حقوق انسانی و مخالف مجازات اعدام و سنگسار در جهان، نامهای آشنای است. کمپین کبرا رحمانپور، توده ای گیرترین کمپین ضد اعدام در تاریخ جنبش علیه اعدام در ایران است. در تمامی کشورها فعالین علیه اعدام و بویژه فعالین کمیته بین المللی علیه اعدام، فعالیتهای متنوعی به پیش می برند. اطلاعاتی چگونه پیشرفت کمپین کبرا رحمانپور را در همین شماره ملاحظه می کنید. این کمپین ها تا آزادی این عزیزان ادامه دارد.

دهد. حال این سوال مطرح می گردد که آیا طرح و خواسته لغو مجازات اعدام در چهارچوب نظم سرمایه داری امکان پذیر است؟! بدون تردید برای دستیابی به یک جامعه انسانی می بایست با انقلاب اجتماعی و دگرگونی در تمامی سطوح جوامع بشری پایه های جامعه انسانی را پی ریزی کرد، اما تا دستیابی به جامعه نوین نمی توان از بیان و تلاش برای تحمیل و به بنابرین عقب نشانندن نظم موجود، با خواسته های انسانی "بی عمل" برخوردار کرد. بایستی در دستور کار تحمیل حتی کوچکترین خواسته به نظم سرمایه حاکم برجها ازادخواهان و سوسیالیست ها قرار بگیرد. مبارزه برای لغو هر گونه شکنجه و اعدام یک خواسته فوری است که برای رهایی انسان از قید و بند این نظم ستمگر مبارزه می کند، به بهانه خصلت ستمگر و سرکوب گر نظم موجود نمی توان مبارزه و تلاش برای تحمیل خواسته های انسانی بر آن را به آینده موکول کرد. هزاران انسان مبارز در دهه ۶۰ تیرباران و به دار آویخته شدند.

بحث مجازات اعدام بسیار مهم و اساسی می باشد و با در نظر گرفتن شرایط حساس زندانیان سیاسی دهه ۸۰ بویژه در شرایط کنونی و درگیر های اخیر و نگرانیهای خانواده های زندانیان سیاسی، که فرزندان شان یا حکم اعدام گرفته و ماهها یا سالها در شرایط مرگ و زندگی نگه داشته و در بلا تکلیفی قرار دارند. این سازمان دهندگان کشتار که بر مسند قدرتند دوباره موفق نشوند به راحتی نیروهای آزادیخواه، زنان، کارگر ان، روزنامه نگاران، اهل قلم، دانشجویان و مردم تحت ستم رابه سبک سال ۶۰ و ۶۷ از بین ببرند و ناپدید کنند!!

امروز نگاه و بررسی به واقعیات بطور همه جانبه جایز می شمارد که با تعهد و مسئولیتی صد چندان و آگاهانه با دیدی دگرگونه و تاثیر گذار به مسائل نگرینست و بر همه ما است که خواسته لغو حکم اعدام را به یکی از اصلی ترین و محوری ترین شعارهای خویش تبدیل کرده و از حرمت انسانی بدون قید و شرط دفاع بکنیم.